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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 19

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 57

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-02-10

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Juridik för det sociala arbetet, 13.5 hp (SMGB02)
Kursansvarig: Magnus Albinsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursens upplägg har bestått av två delar, där den första delen varit fördjupning inom civilrätt och andra delen
socialrätt. Båda delarna har avslutats med en varsin salstentamen och socialrätten har även haft ett
seminarium i grupp. 19 studenter av 57 har besvarat kursutvärderingen. Generellt sett visar staplarna att
studenterna varit nöjda med kursens upplägg och bemötande från lärare. I fritextskommentarerna
framkommer att studenterna önskar fler exempel på lagfall och tillämpning på socialrätten, och att den delen
inte varit lika hjälpsam för att klara tentamen. Framkommer även att litteraturlistan är för omfattande och att
viss litteratur ej varit nödvändig att köpa. Delar som bör behållas är upplägget för civilrätten och seminariet
på socialrätten. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Till nästa kurstillfälle föreslås att lägga mer tid på tillämpning av lagstiftningen i socialrättsdelen, i övrigt
föreslås att kursens upplägg och innehåll kvarstår. En översyn kommer att göras av litteraturlistan för att se
om viss litteratur kan tas bort eller flyttas till referenslitteratur.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


